Weights and Measures Regulations,

C.R.C., c. 1605

s./art. 338(1) 131
 s./art. 338(2) 131
 s./art. 339 131
 s./art. 340 131

Règlement sur les poids et mesures,

C.R.C., chap. 1605

West Coast Shipping Employees Hours of Work Regulations,

C.R.C., c. 992

— — — (not reported/non publié, T-2460-83)

Règlement sur la durée du travail des employés du transport maritime de la côte ouest,

C.R.C., chap. 992

RULES

RÈGLES

Federal Court Rules,

C.R.C., c. 663

Règles de la Cour fédérale,

C.R.C., chap. 663

R. 2(2) (not reported/non publiés, T-4206-79, T-2325-83)
 R. 3(1) (not reported/non publié, T-2460-83)
 R. 3(1)(c) (not reported/non publié, T-4206-79)
 R. 5 (not reported/non publiés, T-4206-79, T-1284-84, A-935-84)
 R. 300(2) (not reported/non publié, T-2879-84)
 R. 302 (not reported/non publié, T-4206-79)
 R. 304 (not reported/non publiés, T-1390-84, T-1391-84, T-1392-84, T-1394-84)
 R. 307 (not reported/non publiés, T-1390-84, T-1391-84, T-1392-84, T-1394-84)
 R. 309 (not reported/non publiés, T-1390-84, T-1391-84, T-1392-84, T-1394-84)
 R. 310 (not reported/non publiés, T-1390-84, T-1392-84, T-1394-84)
 R. 310(1) (not reported/non publié, T-1391-84)
 R. 310(2) (not reported/non publié, T-1391-84)
 R. 319 (not reported/non publié, T-9047-82)
 R. 319(4) (not reported/non publié, T-2303-83)
 R. 321(2) (not reported/non publié, T-4206-79)
 R. 322 (not reported/non publié, T-902-84)
 R. 324 521
 R. 324 (not reported/non publiés, T-2488-78, T-3530-79, T-3998-79, T-3999-79, T-4000-79, T-1052-82, T-6829-82, T-1232-84, ITA-1890-83)
 R. 325 (not reported/non publié, ITA-1890-83)
 R. 326 (not reported/non publié, ITA-1890-83)
 R. 327 27
 R. 327 (not reported/non publié, T-9047-82)
 R. 330 964
 R. 332 (not reported/non publié, A-976-84)
 R. 332(1) (not reported/non publiés, T-1311-84, T-2877-84)
 R. 337 (not reported/non publié, T-3221-81)
 R. 337(2)(b) (not reported/non publiés, T-2275-79, T-1650-84)
 R. 337(3) (not reported/non publié, T-1650-84)
 R. 337(5) (not reported/non publiés, T-3998-79, T-3999-79, T-4000-79, T-784-81, T-9088-82)
 R. 337(6) (not reported/non publiés, T-2083-79, T-3998-79, T-3999-79, T-4000-79)
 R. 341(b) (not reported/non publié, T-4359-81)
 R. 344 (not reported/non publiés, T-2444-80, T-2445-80)
 R. 344(7) (not reported/non publiés, T-3998-79, T-3999-79, T-4000-79)
 R. 346 (not reported/non publié, T-3971-81)
 R. 346(2) (not reported/non publié, T-2953-81)
 R. 349(2) (not reported/non publié, T-2953-81)
 R. 349(3) (not reported/non publié, T-2953-81)
 R. 355 (not reported/non publié, T-2034-83)
 R. 355(1) (not reported/non publié, A-976-84)
 R. 355(4) (not reported/non publié, A-976-84)
 R. 400 (not reported/non publiés, T-2303-83, T-1000-84)

Federal Court Rules—Continued

Règles de la Cour fédérale—Suite

R. 401 (not reported/non publié, T-9075-82)	
R. 402(2) (not reported/non publié, T-1650-84)	
R. 403(2) (not reported/non publié, T-1650-84)	
R. 406	511
R. 407(2) (not reported/non publié, T-532-83)	
R. 408 (not reported/non publiés, T-532-83, T-1871-84)	
R. 408 (not reported/non publiés, T-532-83, T-1871-84)	
R. 408(1)(not reported/non publiés, T-2696-80, T-1650-84)	
R. 411 (not reported/non publiés, T-479-83, T-532-83)	
R. 412 (not reported/non publié, T-2696-80)	
R. 415 (not reported/non publiés, T-9662-82, T-49-83, T-532-83)	
R. 415(1)	881
R. 415(3) (not reported/non publié, T-1650-84)	
R. 419	511, 516
R. 419 (not reported/non publiés, T-8468-82, T-479-83, T-1010-83, T-654-84, T-1871-84, T-1232-84)	
R. 419(1)(not reported/non publiés, T-499-84, T-1863-84)	
R. 419(1)(a)	57, 160
R. 419(1)(a) (not reported/non publiés, T-532-83, T-2771-83)	
R. 419(1)(c) (not reported/non publié, T-532-83)	
R. 419(1)(d) (not reported/non publié, T-532-83)	
R. 419(1)(e) (not reported/non publié, T-532-83)	
R. 419(1)(f) (not reported/non publiés, T-532-83, T-863-83)	
R. 420 (not reported/non publié, T-3717-82)	
R. 420(1) (not reported/non publié, T-479-83)	
R. 420(2) (not reported/non publié, T-1536-83)	
R. 424 (not reported/non publié, T-479-83)	
R. 425 (not reported/non publié, T-2860-83)	
R. 427 (not reported/non publié, T-479-83)	
R. 446(1)(a) (not reported/non publié, T-2578-84)	
R. 446(1)(c) (not reported/non publié, T-2578-84)	
R. 446(1)(d) (not reported/non publié, T-2578-84)	
R. 446(2) (not reported/non publié, T-2578-84)	
R. 446(4) (not reported/non publié, T-2578-84)	
R. 447 (not reported/non publiés, T-2696-80, T-3931-80, T-479-83)	
R. 448	111
R. 448 (not reported/non publiés, T-2696-80, T-479-83, T-494-83)	
R. 451	111
R. 453	111
R. 453 (not reported/non publié, T-2696-80)	
R. 455 (not reported/non publié, T-2696-80)	
R. 456	111
R. 456 (not reported/non publié, T-2696-80)	
R. 464	111
R. 464 (not reported/non publié, T-859-83)	
R. 465(1) (not reported/non publié, T-585-84)	
R. 465(1)(b) (not reported/non publié, T-95-79)	
R. 465(2) (not reported/non publié, T-585-84)	
R. 465(3) (not reported/non publié, T-585-84)	
R. 465(5)	42
R. 465(5) (not reported/non publié, T-95-79)	
R. 465(9) (not reported/non publié, T-95-79)	
R. 465(12)	42
R. 465(12) (not reported/non publié, T-95-79)	
R. 465(15) (not reported/non publiés, T-1250-80, T-2696-80)	
R. 465(19)	42
R. 465(19) (not reported/non publié, T-95-79)	
R. 465(20)	42
R. 466 (not reported/non publié, T-1500-84)	
R. 469	98
R. 469(5) (not reported/non publié, T-2034-83)	
R. 473 (not reported/non publié, T-9047-82)	

Federal Court Rules— <i>Continued</i>	PAGE
Règles de la Cour fédérale—<i>Suite</i>	
R. 474	27
R. 474 (not reported/non publiés, T-8468-82, T-9047-82, T-1334-83, T-2449-83, T-2833-83, T-828-84, T-2877-84)	
R. 475	954
R. 475 (not reported/non publiés, T-2833-83, T-2990-83)	
R. 480 (not reported/non publiés, T-6118-79, T-3221-81, T-585-84, T-1500-84)	
R. 482 (not reported/non publiés, T-1250-80, T-2896-83, A-972-84)	
R. 482(6)(b) (not reported/non publié, T-2275-79)	
R. 483(5) (not reported/non publié, T-95-79)	
R. 494(7) (not reported/non publié, T-3931-80)	
R. 496 (not reported/non publié, T-2322-83)	
R. 500 (not reported/non publiés, T-3530-79, T-6118-79, T-958-81, T-1052-82, T-2449-83, T-1500-84)	
R. 501 (not reported/non publiés, T-3530-79, T-1500-84)	
R. 505 (not reported/non publié, T-784-81)	
R. 506 (not reported/non publiés, T-784-81, T-5070-82)	
R. 507 (not reported/non publiés, T-784-81, T-6376-81)	
R. 600(4) (not reported/non publié, T-1000-84)	
R. 604 (not reported/non publiés, T-9088-82, T-2285-84)	
R. 704 (not reported/non publié, T-1971-83)	
R. 704(8)	521
R. 1002(2) (not reported/non publié, T-1536-83)	
R. 1002(9) (not reported/non publié, T-1536-83)	
R. 1003 (not reported/non publié, T-4206-79)	
R. 1003(9) (not reported/non publié, T-5070-82)	
R. 1003(10) (not reported/non publiés, T-5070-82, T-2562-84)	
R. 1007 (not reported/non publiés, T-4206-79, T-138-84)	
R. 1008 (not reported/non publiés, T-4206-79, T-138-84)	
R. 1008(2) (not reported/non publié, T-4206-79)	
R. 1010 (not reported/non publiés, T-138-84, T-1284-84, A-935-84)	
R. 1087	464
R. 1101	138
R. 1101 (not reported/non publié, A-935-84)	
R. 1211 (not reported/non publié, T-2034-83)	
R. 1213(b) (not reported/non publié, T-167-80)	
R. 1301	381
R. 1301(2)	432
R. 1301(3)	432
R. 1301(4)	432
R. 1312 (not reported/non publié, T-2953-81)	
R. 1402	381
R. 1402(1)	432
R. 1402(3)	432
R. 1408 (not reported/non publié, T-2953-81)	
R. 1715(2) (not reported/non publié, T-1542-83)	
R. 1716 (not reported/non publié, T-902-84)	
R. 1716(1) (not reported/non publié, T-1542-83)	
R. 1716(2)(b)	138
R. 1716(2)(b) (not reported/non publiés, T-1542-83, A-935-84)	
R. 1716(4) (not reported/non publié, T-1542-83)	
R. 1723 (not reported/non publié, T-2286-83)	
R. 1726(1) (not reported/non publié, T-2325-83)	
R. 1730 (not reported/non publié, A-550-81)	
R. 1731(2) (not reported/non publié, T-2325-83)	
R. 1731(3) (not reported/non publié, T-2325-83)	
R. 1733 (not reported/non publié, T-2034-83)	
R. 1900(1)(a) (not reported/non publié, T-4206-79)	
R. 1909	964
R. 1909 (not reported/non publiés, T-6214-79, T-167-80, T-9047-82)	
R. 1911(a) (not reported/non publié, T-4206-79)	
R. 2000 (not reported/non publié, T-4206-79)	
R. 2005 (not reported/non publié, T-4206-79)	
R. 2100 (not reported/non publié, T-6214-79)